


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :’j:;“ T e
Legalizuar banesa e deklaruar né deklaratén para fillimit té
detyrés, ndodhur né 7 Tirang,
1. | legalizuar me sipérfaqe t& ndryshme dhe numértim té
ndryshém nga kontrata e sipérmarrjes, tashmé me sip. 68.4
m?. Leje legalizimi laté 15.05.2018.

Shtuar llogaria bankare 257108 (e milione

- pérmes kursimit nga té ardhurat nga paga. (llogari rrjedhése d'\ﬂfnd e.“teFethete = shts}'le
mij& e njéqind e tetd) leké.
page)
200.871 (dygind mijé e
Paké&suar (zeruar) llogaria rrjedhés: tetégind e shtatédhjeté e
2€r shpenzime jelese te vazhaueshme., njé&). Gjendja aktuale e
3. 4 ..
llogarisé -1.700 leké
(minus njémijé e
shtatéqind) leké.
Shtuar llogaria depozité sot 19.125 (néntémbédhjeté
4. , me burim nga interesat vjetoré. mijé e njéqind e njézeté e
pesé) leké.
|
Pa ndryshime llogaria depozité né
5. hapur g€ né vitin 2008 pér

kursime.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues.

Do foba 275
o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"” 3
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61.365 (gjashtédhjeté e njé

Shtuar llogaria bank me | mijé¢ e treqind e
burim kursimin nga t& ardhurat nga paga. (llogari rrjedhése | gjashtédhjeté e pesé) leké.

page)

Shtuar llogaria depozité | [sot | 38690 (tridhjeté e teté

me burim nga interesat vjetoré. mijé e gjashtéqind e

néntédhjeté) leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”












